DT 770 PRO
- Service Manual -
Kopfhörer
headphones
Model DT-770 PRO
Pos.
ET-Nr./spares
number Bezeichnung description
35 973779 Wendelkabel coiling cord DT770PRO
45 462632
System-service set 1 Paar 250
Ohm
system service set 1 pair 250
ohms DT770PRO
45 552275 System  250 Ohm system  250 ohms DT770PRO
45 568767 System  80 Ohm system  80 ohms DT770PRO
65 952526 Bügel komplett headband complete DT770PRO
80 933395 Scheibe disc DT770PRO
130 313483 Anschlusskabel connection cord DT770PRO
135 288829 Tülle grommet DT770PRO
170 342777 Haltestück ribbon support DT770PRO
175 340499 Linsenschraube screw DT770PRO
185 940502 Kopfpolster headband cushion DT770PRO
65/15 183539 Wippe rocker DT770PRO
65/20 182516 Abschluss-Stück support DT770PRO
65/25 568791 Abschluss-Stück support DT770PRO
65/30 109649 Kerbschraube 2,9*9,5 screw DT770PRO
907097
Ohrmuschelsatz EDT 330S,
softskin earpad set EDT 330S, softskin DT770PRO
926660
Ohrmuschelsatz EDT EDT 770V,
velours earpad set EDT 770V, velours DT770PRO
beyerdynamit»»
0
a
0
an
0
65
65/ 5
65/35R
65/40L
65/20
65/25
65/30
65/15
65/10
165
Ersatzteilliste
Replacement parts
Pieces de rechange
DT 770 PRO
0
K 770 . 0 7
10
A9 Koaxlalst¢ckar
3-pol, 0 6,35
vv2 BZX65C12 e7-32600-00
BEYERDYNAMIC GMBH & CO . - POSTFACH 1320 - D - 7100 HEILBRONN